[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 февраля 2017 г.

	№
	261

	г.Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     26 июня 2015 г. № 1436/1 «Об утверждении состава Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» второго созыва»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от                 21 мая 2015 г. № 1103 «Об Общественном совете при администрации МОГО «Ухта», в связи с поступившими в Общественный совет при администрации МОГО «Ухта» (далее - Общественный совет) личными заявлениями о сложении полномочий члена Общественного совета, ходатайством Общественной палаты Республики Коми и заявлениями о рассмотрении кандидатуры для включения в состав Общественного совета, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26 июня 2015 г. № 1436/1 «Об утверждении состава Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» второго созыва», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 07 февраля 2017 г. № 261
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 26 июня 2015 г. № 1436/1

СОСТАВ

Общественного совета при администрации МОГО «Ухта»

второго созыва

По квоте администрации МОГО «Ухта»:

1. Абидов Абдулмуъмин Касумович – заместитель председателя Ухтинской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганской войны и событий в Чечне».

2. Бондарева Нина Николаевна - председатель Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» первого созыва.

3. Бурлаченко Анна Викторовна - председатель ухтинского отделения Союза журналистов России.

4. Веснина Татьяна Николаевна - председатель Ухтинской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

5. Ворочалков Сергей Александрович - заместитель директора по экономике ООО ПСФ «АРМ».

6. Канева Марина Михайловна - президент Торгово-промышленной палаты г.Ухты.

7. Кулыгин Николай Владимирович – пенсионер.

8. Лещенко Андрей Александрович - предприниматель.

9. Попова Стефания Ивановна - заведующий Ухтинским филиалом Республиканской общественной приемной Главы Республики Коми.

10. Саргина Татьяна Васильевна - председатель Совета МКД.

11. Шиманский Денис Витальевич - предприниматель.

По квоте общественных объединений:

1. Векшина Ольга Николаевна - председатель Молодежного совета при руководителе администрации.

2. Козицкая Надежда Ивановна - председатель общественной организации «Союз «Чернобыль-Ухта».

3. Лебедев Виктор Михайлович - председатель Ухтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

4. Мелан Антонина Петровна - председатель Ухтинской городской организации Коми регионального отделения Всероссийского общества инвалидов.
2
5. Потапова Ляля Кудашевна - председатель совета национально-культурной автономии татар и башкир «Бердэмлек».

6. Поповская Марина Геннадьевна - председатель Ухтинского отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России».

7. Тутолмина Евгения Юрьевна - председатель Совета директоров школ города Ухты, уполномоченный по правам ребенка по г.Ухте.

8.
Федорова Раиса Эдуардовна - председатель правления местной общественной организации - объединения многодетных семей «Много деток» г. Ухты.

9.  Щепина Галина Игоревна - представитель некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса».

10.  Ющенко Ирина Владимировна – член Ухтинского отделения общественной организации «Комитет спасения Печоры».

11. Ярапов Николай Михайлович - член президиума Ухтинского представительства межрегионального общественного движения «Коми войтыр».

По квоте Общественной палаты Республики Коми:

1. Федосеев Андрей Борисович – член Общественной палаты Республики Коми пятого состава, генеральный директор ООО «Тайбала».»

________________________